令和５年２月７日

下北手地区社会福祉協議会

福 祉 協 力 員 各位

下北手地区社会福祉協議会

会長 長 谷 川 武 司

令和４年度下北手地区社会福祉協議会

第２回福祉協力員連絡会議について（案内）

春寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は当協議会の運営と事業等の実施に際しまして、格別のご協力とご理解

をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も新型コロナウイルスの感染が７波から８波へと拡大し、

様々の会議や集会など開催が危ぶまれていましたが、幸いにも沈静化の方向

へ向かい、コロナ禍を乗り越えられる期待感が高まってきております。

見守りネットワーク事業に関わっている福祉協力員の皆様にとって、活動

にやりにくさを感じておられたと思いますが、これから先は見守りしやすい

状況が生まれるかもしれません。

つきましては令和４年度を振り返る第２回福祉協力員連絡会議を下記日程

で開きますので、出席下さいますようお願い申し上げます。

なお、昨年度と同様に、この会議案内に添付した出欠届けのハガキに活動

報告様式を印刷しています。必要事項を記入の上３月３日(金)までに投函し

て下さい。

記

日 時 令和５年３月１２日（日）午後２時～３時

場 所 下北手地区コミュニティセンター和室

☎ :018(833)1461

内 容 ・見守りネットワーク報告について

・次年度の活動予定

・その他

※些少ですがお土産を用意しますので、お受け取り下さい。